cantidad de usuarios afectados por la misma, los montos en tal concepto serán:

2.1 Multa de cinco mil (C$ 5,000.00) córdobas a cincuenta mil (C$ 50,000.00)
córdobas tratándose de infracciones que impliquen deficiencias en la calidad,
continuidad u obligatoriedad en la prestación de los servicios.

2.2 Multa de cincuenta mil un (C$ 50.001.00) córdobas a un millón (C$1,000.000.00)
córdobas cuando las infracciones impliquen un peligro o afecten gravemente la salud
de la población o que importen deficiencias generalizadas a todos los usuarios en la
prestación de los servicios.

Las multas a que se refiere la presente disposición serán a beneficio fiscal y se les